В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», на основании личного заявления родителей (законных

представителей) несовершеннолетнего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 05 июля 2021 года в 1 класс ГБОУ ООШ № 21 г.

Новокуйбышевска согласно реестру зачислений:

Приоритет

льготы
Зарегистрировано Номер Статус

Первоочередное 01.04.2021 15:32:28:427 36413/СЗ/210401190074
Зачислен в

будущий год

- 02.04.2021 15:17:29:530 36413/СЗ/21040210938
Зачислен в

будущий год

- 08.04.2021 08:11:45:110 36413/СЗ/210408113
Зачислен в

будущий год

- 20.04.2021 08:52:35:257 36413/СЗ/210420572
Зачислен в

будущий год

- 22.04.2021 14:07:09:403 36413/СЗ/210422712
Зачислен в

будущий год

- 24.06.2021 13:19:52:323 36413/СЗ/2106243407
Зачислен в

будущий год

- 25.06.2021 08:29:08:667 36413/СЗ/21062587
Зачислен в

будущий год

- 01.04.2021 15:19:14:300 36413/СЗ/210401187480
Зачислен в

будущий год

- 02.04.2021 08:15:08:890 36413/СЗ/210402841
Зачислен в

будущий год

- 02.04.2021 10:18:36:623 36413/СЗ/2104024032
Зачислен в

будущий год

- 02.04.2021 10:43:23:067 36413/СЗ/2104024728
Зачислен в

будущий год

- 05.04.2021 12:44:58:963 36413/СЗ/2104053287 Зачислен в

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А.Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 05.07.2021 № 33- У

О зачислении в школу

2

будущий год

- 06.04.2021 08:19:53:723 36413/СЗ/210406179
Зачислен в

будущий год

- 06.04.2021 11:08:19:673 36413/СЗ/2104061900
Зачислен в

будущий год

- 07.04.2021 08:18:44:427 36413/СЗ/210407123
Зачислен в

будущий год

- 19.04.2021 11:00:03:717 36413/СЗ/210419539
Зачислен в

будущий год

- 20.04.2021 14:32:17:730 36413/СЗ/2104204560
Зачислен в

будущий год

- 26.04.2021 13:49:45:330 36413/СЗ/210426638
Зачислен в

будущий год

- 02.06.2021 11:32:56:950 36413/СЗ/210602714
Зачислен в

будущий год

- 25.06.2021 08:45:08:653 36413/СЗ/21062596
Зачислен в

будущий год

- 25.06.2021 15:18:52:170 36413/СЗ/210625842
Зачислен в

будущий год

- 30.06.2021 10:06:17:160 36413/СЗ/210630685
Зачислен в

будущий год

- 30.06.2021 13:59:29:033 36413/СЗ/2106301825
Зачислен в

будущий год

          2. Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе  Н.В.Ильчук.

И.о директора  Л.Н.Котова

С приказом ознакомлен(а):

И.О.Фамилия  Подпись  Дата

Н.В.Ильчук

Л.У.Мустеева

8(846-35)2-27-75

		2021-07-05T12:42:19+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Котова Любовь Николаевна